

## „Dobry prawnik, tak jak lekarz, często ratuje ludziom życie”

### „Krzekotowski i jego żona Krystyna, to dobra drużyna”

takie motto wymyślili ich przyjaciele. Parę lat temu powstał trójkąt. Wspomnianą drużynę wzmocniła córka Iwona, która wkroczyła na rynek prawa mieszkaniowego, jako najmłodsza w Polsce autorka książkowej publikacji z tej dziedziny.

Co trzy głowy, to nie jedna. W ten sposób pod jednym dachem zaistniał dom instytucja z sztydami: Prezes Polskiego Stowarzyszenia Mieszkalnictwa, Wiceprezes Polsko-Niemieckiego Stowarzyszenia Prawników, Prezes Fundacji Międzynarodowy Instytut Mieszkalnictwa i Prawa, radca prawny itp., itd.

Cechą szczególną Krystyny i Jerzego Krzekotowskiego jest chęć niesienia pomocy i służenia radą. Królko mówiąc są to prawnicy - obrońcy z powołania. Na ten temat mają najwięcej do powiedzenia mieszkańcy 32 bloków na Bielanach, których w czasie prywatyzacji Huty Warszawa sprzedano wraz „z kapturami”. I nie wiadomo, jaki byłby ich los, gdyby nie „drużyna” Krzekotowskich. Tej jednej sprawie mecenas Krzekotowski poświęcił wiele miesięcy. Za Bóg zapłać, niczego więcej nie oczekując.

W Warszawie korzenie zapuścili 30 lat temu. Wcześniej studiowali także razem na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu, a aplikację sędziowską, zakończoną egzaminem sędziowskim zrobili w Szczecinie.

Jeszcze w czasach studenckich wstąpili do Stronnictwa Demokratycznego zrzeszającego inteligencję, ludzi wolnych zawodów - prawników i lekarzy oraz tzw. prywatną inicjatywę w usługach i rzemiośle. W tamtych czasach było to trochę „kapitalizmu w socjalizmie”. W SD są do dzisiaj.

Jednym z ważniejszych wydarzeń transformacji ustrojowej było wydanie 24 czerwca 1994 r. ustawy o własności lokali fundamentalnego dokumentu otwierającego w Polsce nową erę, erę nowoczesnego zarządzania nieruchomościami. Jak każda ustawa była to praca zbiorowa. Mecenas Jerzy Krzekotowski i dr Krystyna Krzekotowska byli jednymi z głównych współautorów. A teraz kandydują do parlamentu. Jerzy Krzekotowski na senatora a Krystyna Krzekotowska na posła na Sejm. Oboje kandydują z listy Komitetu Wyborczego Centrum, partii której honorowym przewodniczącym jest Prof. Zbigniew Religa.

Jeśli wygrają wybory wzmocnią szeregi parlamentarzystów wykształconych i doświadczonych, bo obecnie kryteria te spełnia zaledwie co dziesiąty.

Franciszek Burdzy



**Jerzy  
Krzekotowski**  
Kandydat na Senatora RP



**dr Krystyna  
Krzekotowska**  
Kandydat na Posła